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Skierniewiccy triathloniści podczas Garmin Iron Triathlon w Rawie Mazowieckiej zdominowali podium w kategorii U16-17. Na najwyższym stopniu
Jarosław Jankiewicz-Delgado, stopień niżej Jakub Lesiński. (fot. UKS Nawa)

Jarosław Jankiewicz-Delgado i Jakub Lesiński z UKS Nawa Skierniewice w niedzielę (31.07)
wystąpili w zawodach Garmin Iron Triathlon, które odbyły się w Rawie Mazowieckiej.

Jarek zajął 1. miejsce w kategorii M16-17 i 4. w klasyfikacji łącznej mężczyzn na dystansie 1/8 Iron
Man z czasem 1:06:10, a Kuba był 2. w kategorii M16-17 lat i 5. w klasyfikacji ogólnej z czasem
1:06:43. Obaj wypadli rewelacyjnie w otwierającym rywalizację etapie pływackim. Jarek był
najszybszy, Kuba finiszował tuż za nim.

Obaj prezentowali się bardzo dobrze na odcinku kolarskim. Kuba pokonał dystans ze średnią 37
km/h, a Jarek 35km/h. Emocjonujący etap biegowy Jarek kończył ze średnią 3:26 min/km, a Kuba
3:51 min/km.

– Chłopcy walczyli wspaniale a plasując się na podium tak prestiżowych zawodów coraz wyraźniej
zaznaczyli swoją obecność w czołówce juniorskiej, polskiej elity triathlonowej – ocenia Marcin Sarna,
prezes UKS Nawa.



W biegu towarzyszącym Iron Garmin Junior 2022 Natalia Jankiewicz-Delgado (także UKS Nawa)
także zameldowała się na podium zajmując 2. miejsce w biegu na 500 metrów w kategorii K10-11.

W Mistrzostwach Polski na dystansie super sprinterskim, które w weekend (30-31.07) odbywały się
w Krakowie wystartowała Pamela Broniarek. Po pokonaniu dystansu mierzącego 300 metrów
pływania, 8 kilometrów rowerem i 2 kilometry zawodniczka UKS Nawa została sklasyfikowana na 9.
miejscu w kategorii open oraz na 4. pozycji w swojej kategorii wiekowej.

Przypominamy, we wrześniu (4.09) w Skierniewicach, nad Zalewem Zadębie odbędzie się kolejna
edycja Cross Triathlonu Skierniewickiego. Rywalizacja toczyć się będzie w kilku konkurencjach,
sztafecie duathlonie kids oraz indywidualnie.

Uczestnicy rywalizacji indywidualnej pokonają rowerem trasę 23 kilometrów. Następnie popłyną
kajakiem turystycznym dystans około 3,5 km, a całość zakończą biegiem na odcinku 5 kilometrów.

W sztafecie każdy z uczestników pokona swoją konkurencję, a w duathlonie dzieci w różnych
kategoriach wiekowych ścigały się będą najpierw na rowerach, a później biegiem.

Trwają zapisy, start/meta oraz biuro zawodów zlokalizowane zostaną nad Zalewem Zadębie. Strefa
zmian będzie znajdować w okolicach parkingu przy kąpielisku.

Źródło: https://eglos.pl/aktualnosci/item/40911-kolejne-triathlonowe-sukcesy-skierniewiczan


